Т А Р У С А

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

» июля 2023 г.

О включении имущества
в реестр муниципального имущества
муниципального образования
городского поселения «Город Таруса»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
городское поселение «Город Таруса», Решением Городской Думы городского поселения «Город
Таруса» от 20.06.2016 № 39 «Об утверждении Положения и порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Город
Таруса», на основании муниципального контракта от 30.03.2023 № 0137300010123000005,
администрация городского поселения «Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в раздел I реестра муниципального имущества муниципального образования
городского поселения «Город Таруса» и в состав казны следующее недвижимое имущество,
согласно приложению.

2. Финансово-экономическому отделу администрации городского поселения «Город Таруса»
внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования городского
поселения «Город Таруса».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы-
начальника финансово-экономического отдела Давыдову О.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Город Таруса»
http://tarusagorod.ru/.

Глава администрации
городского поселения
«Город Таруса»

http://tarusagorod.ru/

Приложение
к постановлению Г лавы администрации

городского поселения «Город Таруса»
от « l h - & —  _2023 г. -П

№
п/п

Н аим енование
объекта

и м ущ ества

А дрес
(м естополож ение)

им ущ ества

П лощ адь,
протяж енн ость и
ины е парам етры

и м ущ ества

Балансовая
стоим ость

им ущ ества,
руб.

Реквизиты
докум ентов-

оснований
возникновения

права муниципальной
собственности  на

имущ ество
1 Б лагоустройство

терри тори и  -
тротуар  из плитки

К алуж ская область,
Т арусский р-н,
г. Таруса,
лесопарк
«Березовая рощ а»
от сцены  до
пам ятника
«В оинам-
пограничникам  »

площ адь 184 кв. м,
п ротяж енн ость 92 м

580 000 муниципальны й
контракт
от 30.03.2023 №
0137300010123000005